
Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Lícitação / Pregão

Í€
=3rt:,

4
Ll o

,.;arf

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - Prefcitura Municipal de Morrinhos - O frresidentc da
Comissão de Licitação do Município de Morrinhos comunica aos interessados que no
próximo dia l0 de Fevereiro de 2027, âs 09h00min, estará abrindo ücitaçào na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N". 2501.01/2021, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E EXECUÇÃO
CONTÁBIL JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS -
CE. O edital completo estârá à disposição após esta publicação no horário de
O7h30min as llh30min no endereço da Comissão de Licitaçáo, à Ruâ José Ibiapina
Rocha, S/N, Centro / Morrinhos - CE.

Publica-se no Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Jornal o
POVO e Diário Ofrcial do Estado do Ceará - DOE.

Morrinhos - Ce, 25 de Janeiro d,e 2021.

da ha
Pre te dâ Comissáo de LicitâÇão

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE

Telefone: (88) 3365. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@omail.com
CNPI: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

At

'rr* 4.rrá-ú%,Á,".-



Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação I Pregão

orge Rocha
ente da Comissão de Licitâção

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Moninhos/CE

Telefone : (88) 3365. 1 130 - E-mail : licitacaomorrinhosce@omail.com
CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

ld
T
rrFl- 4

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissáo de LlcitâÇáo do Municipio de Morrinhos, CERTIFICA,
para os devidos fins, que o AMSO DE LICITAÇÃO, alusivo âo Editâl da Licitação na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N'. 2501.01/2021, qtue tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE SER\,IÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E
EXECUÇÃO CONTÁBIL JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
MORRINHOS - CE, foi publicado no dia 25 de Janeto de 2021, âtravés de afixaçào no
FLANELOGRAFO DA PREFEITURA MUNICIPAL, bem como através de Publicaçào em
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÁO _ JORNAL O POVO, bCM COMO DOE - DiáTiO

Olrcial do Estâdo do Ceará, conforme estabelece o Art. 21' da lri Federal 8.666/93.

Morrinhos - Ce, 25 de Janeiro de 2O21.


